АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОХВОРОСТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от «01» февраля 2021 г. № 22
     с. Старая Хворостань

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Старохворостанского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области от 27.06.2016 г.
№ 105 «Об утверждении перечня
муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией Старохворостанского сельского
поселения Лискинского муниципального
района Воронежской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Старохворостанского сельского поселения Лискинского   муниципального   района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. В приложение №1 к постановлению администрации Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 27.06.2016 г. № 105 «Об утверждении перечней муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» внести изменения и дополнения следующего содержания:
      1.1. Дополнить Перечень муниципальных услуг администрации Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области пунктом 42 следующего содержания:
          «42. Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах и сборах.».
    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старохворостанский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старохворостанского
сельского поселения                                                                   Ю.И.Карайчев